SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

DESPACHO

Nº do Processo: 23100.007217/2025-84
Interessado(s): PATRICIA DOS SANTOS MOURA, DIVISAO DE POS-GRADUACAO

EDITAL Nº 435/2024
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
EDITAL ESPECÍFICO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO - 2º

SEMESTRE/2025

O Programa de Pós-Graduação em Educação torna público o Resultado Final da Etapa Eliminatória
Prova Escrita Presencial, conforme o cronograma do Processo Seletivo para Ingresso de Discentes,
Edital 435/2024, Edital Específico para o Curso de Mestrado Profissional em Educação.

Inscrição Nota final

340721 1,95

341380 2,80

340392 3,35

340694 3,25

341302 1,45

341363 2,40

340693 1,15

339670 3,30

341096 1,80

340418 3,25

339650 2,40

340739 2,20

339673 2,20

340688 2,40

340363 2,80

Despacho Resultado final Prova Escrita Mestrado (1769820)         SEI 23100.007217/2025-84 / pg. 1

340488 2,15

340698 2,75

340905 3,90

340736 2,55

340759 2,50

340786 2,70

341051 2,50

340696 2,50

340712 3,40

340613 2,55

340657 1,65

369672 3,00

341101 3,55

340995 2,55

341046 2,40

341042 2,25

340455 1,95

339981 1,15

341102 1,95

340728 2,80

340821 2,4

340725 2,90

339972 2,4

340933 2,50

341322 1,30

341387 1,25

340921 1,80

341069 1,55

341089 2,40

341063 1,75

341091 3,55

340723 1,90

340552 2,65

340493 3,40

340660 3,60

340598 3,00

340718 2,80

Despacho Resultado final Prova Escrita Mestrado (1769820)         SEI 23100.007217/2025-84 / pg. 2

340714 2,25

340900 1,45

340604 2,40

340071 2,0

Comissão de Seleção

Assinado eletronicamente por PATRICIA DOS SANTOS MOURA , Coordenador(a) de Curso, em
26/06/2025, às 19:31, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

Assinado eletronicamente por JULIANA BRANDAO MACHADO, Professor Permanente do
Programa Mestrado Profissional em Educação, em 26/06/2025, às 19:43, conforme horário oficial de
Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por LISIANE COSTA CLARO, Professor Permanente do Programa
Mestrado Profissional em Educação, em 26/06/2025, às 19:47, conforme horário oficial de Brasília, de
acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1769820 e o
código CRC 1631081F.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.007217/2025-84 SEI nº 1769820

Despacho Resultado final Prova Escrita Mestrado (1769820)         SEI 23100.007217/2025-84 / pg. 3

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Resultado final Prova Escrita Mestrado (1769820)